
PAIS COORDINATOR MAIL MAIL 

                                                                                ALEMANIA 

HOCHSCHULE 
FURTWANGEN 
UNIVERSITY HFU 

Erwin Schefer erwin.schefer@hs-furtwangen.de  

BÉLGICA 
HAUTE ECOLE LEONARDO DE VINCI Eric Mombeek eric.mombeek@vinci.be  

    

UNIVERSITEIT GENT Hilde Van Waelvelde hilde.vanwaelvelde@ugent.be liselot.sleebus@ugent.be (escribir aquí) 
    

UNIVERSITY OF ANTWERPEN Ulrike Van Daele (escribir) Ulrike.vandaele@uantwerpen.be stagerevaki@uantwerpen.be  
   

 

 

Administration Chris Van Noten chris.vannoten@uantwerpen.be (escr ibir aquí) 

    
BULGARIA 

NATIONAL SPORTS ACADEMY VASIL 
LEVSKI 

Tatiana Lancheva erasmus.nsa@gmail.com  

    

DINAMARCA 
UNIVERSITY COLLEGE  
ABSALON (SORO02) 

Sussie Lindhardt Lerche ssll@ucsj.dk  

Naestved Peter Johansen pjo@ucsj.dk  

    

ESLOVENIA 

ALMA MATER EUROPAEA CENTRE 
MARIBOR 

Nusa Veber nusa.veber@almamater.si  

VISOKOSOLSKI ZAVOD 
FIZIOTERAPEVTIKA 

 erasmus@fizioterapevtika.si 

 

 

    

FINLANDIA 
SATAKUNTA POLYTECHNIC (PORI) Viveka Höijer-Brear viveka.hoijer-brear@samk.fi  

    

TURUM AMMATTIKORKEAKOULU – 
TURKU POLYTECHNIC 

Taina Nordgren taina.nordgren@turkuamk.fi  
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GRECIA 
UNIVESITY OF WEST ATTICA ( G 
EGALEO 02) 

Dafni Bakalidiu dafni.bakalidiu@teiath.gr  

UNIVERSITY OF PATRAS  Evdokia Billis   billis@mail.teilam.gr  

    

ITALIA 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI Piero Portincasa piero.portincasa@uniba.it  

    

ALMA MATER STUDIORUM – 
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

Giovanni Villani cl.fisioterapista@aosp.bo.it  

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
BRESCIA 

Margherita Andreis margherita.andreis@unibs.it margherita.andreis@unibs.it 

    

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA Laura de Palma erasmus@unifg.it lauradepalma.europa@unifg.it 

    

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PARMA Enrico Sasso enrico.sasso@unipr.it  

    

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA 
LA SAPIENZA 

Luana Girolami luana.girolami@uniroma1.it  

    

mailto:dafni.bakalidiu@teiath.gr
mailto:francesco.tritto@uniba.it
mailto:cl.fisioterapista@aosp.bo.it
mailto:luca.falciati@unibs.it
mailto:margherita.andreis@unibs.it
mailto:erasmus@unifg.it
mailto:lauradepalma.europa@unifg.it
mailto:enrico.sasso@unipr.it
mailto:luana.girolami@uniroma1.it


LETONIA 

RIGAS STRADINA UNIVERSITATE Maruta Funta maruta.funta@rsu.lv 

LITUANIA
LITHUANIAN SPORTS UNIVERSITY 
(KAUNAS 04) 

Justé Knatauskaite juste.knatauskaite@lsu.lt 

LITHUANIAN UNIVERSITY OF HEALTH 
SCIENCE-LSMU (KAUNAS 13) 

Gintare Bukartaite gintare.bukartaite@ismu.lt  

VILNAUS KOLEGIJA (LT VILNIUS 10) Vaiva Chockeviciute v.chockeviciute@viko.lt

POLONIA 
WYZSZA SZKOLA REHABILITACJI Z 
SIEDZIBA W WARSZAWIE 

Anna Tomczyk anna.tomczyk@wsr.edu.pl 

VINCENT POL UNIVERSITY IN LUBLIN Anna Szczepaniak  inter.rel@wssp.edu.pl 

HIPOLIT CEGIELSKI STATE COLLEGE OF 
HIGHER EDUCATION IN GNIEZNO 

Karol Matysiak vaina.figueira@cespu.pt

PORTUGAL
INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA Pedro Rebelo studentmobility@estesl.ipl.pt

INSTITUTO POLITECNICO DO PORTO Sara Ponte slsp@estsp.ipp.pt 

COOPERATIVA DE ENSINO SUPERIOR 
POLITECNICO (CESPU) 

Vaina Figueira vaina.figueira@cespu.pt

REPUBLICA CHECA 

UNIVERSITY OF OSTRAVA Daniela Gumulcova daniela.gumulcova@osu.cz 

RUMANIA 

UNIVERSITY OF PITESTI Ramona Alecu ramona.alecu@upit.ro 

SUECIA 
KAROLINSKA INSTITUTET Christian Todoran christian.todoran@ki.se 
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